
uzavřená v souladu s ust. § 51 občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

SMLOUVA O REKLAMĚ / Houpačka 2023

Poskytovatel:

Název: Spolek 2/4
Sídlo: Sídliště 379, Velešín 382 32
zastoupená(ý): Kamilem Zemanem, předsedou spolku 2/4
IČ: 26539705
DIČ: CZ26539705
Bankovní spojení: 162 934383/0600

Objednatel:

Název:
Sídlo:
zastoupená(ý):
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 

I. Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provádět reklamu a propagaci umístěním jeho loga (obchodního jmé-
   na, reklamního textu a pod.) při a v souvislosti s pořádáním festivalu „HOUPAČKA 23“  konaného dne 12.8.2023
    na plakátech, propagačních materiálech apod. 

V případě, že akci nebude možno uskutečnit z důvodu zákazu konání akcí vzhledem k pandemii Corona viru, bude 
propagace převedena a použita v roce 2024.

II. Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, dle doby závazku uvedeného v bodu I. 

III. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel je povinen provádět reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas. Objednatel má právo kon-
    troly plnění této smlouvy.
2. Nesplnění tohoto závazku se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti a v takovém případě je poskyto-
    vatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu až do výše ročního paušálu.
3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl. IV této smlouvy delší než 30 dní je poskytovatel oprávněn
    od smlouvy odstoupit a reklamy objednatele ze všech reklamních ploch uvedených v čl. I této smlouvy na vlastní
   náklady odstranit. Tím není dotčeno právo poskytovatele na úplatu za reklamu prováděnou do zániku smlouvy 
    a na úhradu úroku z prodlení se zaplacením faktur.

IV. Způsob úplaty a způsob její úhrady
1. Smluvní strany se dohodly na úplatě poskytovatele za provádění propagace a reklamy objednatele podle této
    smlouvy v paušální výši . . . . . . . . . . . . Kč (slovy: . . . . . . . . . . . . . . . . . korun českých).  Uvedená  odměna je splatná 
   na účet poskytovatele na základě této smlouvy, a to vždy nejpozději do 30. září každého kalendářního roku, 
     ve kterém je smlouva platná.

V. Závěrečná ustanovení
1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
     občanského zákoníku.
2. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoli za nevýhodných podmínek nebo
     v tísni, a to ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po jednom.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Změny a dodatky smlouvy musí
    mít písemnou formu.

V(e) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Poskytovatel

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Objednatel


